

Obiect IP Gimnaziul "Ciutulesti" s. Ciutulesti, r. Floresti

Investitor IP Gimnaziul "Ciutulesti" s. Ciutulesti, r. Florest

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii la sala festiva				
		1.1. Tamplarie interioara				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			25,92
						25,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	62,00	12,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	12,96
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC(cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 675,63
						50,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,00	45,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,92
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	110,00	19,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,53
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			45,22
						40,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	62,00	27,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	62,00	13,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,62	2,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	30,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	15,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,02
4	CK17E1 adaptare	Captusire la peretele scenei, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placi laminat clasa 3 l de 7 mm grosime cu pervaz de rasinoase gata finisat. 8,4 ml	m2			541,52
						209,54
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	62,00	18,62
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	62,00	153,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	62,00	24,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,38
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	5 500,00	109,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	0,00	0,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	12,00	13,49
	2670112204050	Placi laminat gr.7mm	m2	1,1000	190,00	209,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,26
		1.2. Finisare interioara - pereti				
5	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			21,59

1	2	3	4	5	6	7
						19,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	62,00	19,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	0,00	0,00
	1711317309326	Crpe de sters	kg	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa grund Supraton	m2			4,36
						1,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103,68
						75,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,00	75,64
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			43,33
						34,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	62,00	27,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,70	9,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si galafuri interioare	m2			18,96
						8,68
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	62,00	8,68
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,80	9,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
10	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate la pereti si glafuri, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa Relief"	m2			68,15
						21,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	62,00	21,70
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	0,00	0,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	45,00	5,40
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	23,00	39,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	30,00	0,15
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	30,00	1,80
11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant "Dali" 100ml la grundul Gleta Siliconata si vopsirea decorativa "Relief" (5% din cantitate) pentru formarea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg			157,34
						4,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	62,00	4,35
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	150,00	153,00
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime de la pana la 4,1 m inclusiv (la scena de la 2m pana la 3,2m), cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			95,76
						46,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	62,00	46,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,39
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,69
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,39
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 500,00	0,69
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	10,00	45,00
		1.3. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			402,48
						136,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	62,00	127,10

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
14	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m (4,1 m, scena 3,2m), cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			145,24 37,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	62,00	37,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	1,86
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,67
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,69
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 500,00	2,35
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	10,00	100,00
		1.4. Pardoseli				
15	CG01C adaptare	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OBS-3 gr.12mm, fixate la dusumele existente cu suruburi cu cap inecat 5,0x40mm, pas 50cm	m2			111,65 34,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	62,00	31,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	62,00	3,10
	001	Surub cu cap inecat 5,0x40mm	buc	8,0000	1,10	8,80
	26701122043001	Placi OSB-3, gr.12mm	m2	1,0500	65,00	68,25
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 10mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic de 5mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele de PVC 25x60x2500 mm, 47 ml, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			184,44 80,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	62,00	71,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33, 10 mm gr.	m2	1,0500	220,00	81,66
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,20	8,70
	20301229467661	Plinte din PVC 25 x 60 x 2500 mm	m	0,9000	14,00	12,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			44,12 24,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	62,00	24,79
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	46,00	3,68
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	0,00	0,00
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	60,00	11,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.5. Ventilare				
18	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm adancime, diam. 25cm	buc			31,00 31,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	62,00	1,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	62,00	29,14
19	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP (mase plastice) , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, (d.200mm)	m			266,00 80,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	62,00	80,60
	25213057340071	Canal de ventilatie din mase plastice diam.200mm	m	1,0100	180,00	185,40
20	SA37I	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pentru fixarea conductelor de ventilare sau PVC montata prin incastrare, canale avind diametrul de 200mm	buc			75,97 32,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	62,00	32,24
	28752742040401	Bratara zincata cu surub si garnitura de cauciuc pt. canale de ventilatie diam. 200mm	buc	1,0000	42,00	42,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	60,00	0,40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,62	0,81

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	280,00	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	30,00	0,05
21	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			37,55
						35,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	62,00	26,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,62	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
22	CL17C	Confectii metalice diverse, gata grunduite, montate aparent, carcase metalice pentru prinderea ventilatoarelor de planseu	kg			32,60
						9,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	62,00	8,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	62,00	0,62
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,62	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,00
		2. Lucrari de montare				
23	SE59A adaptare	Ventilator pe perete de 43 Wt, montat de planseu	buc			8 181,70
						21,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	62,00	21,70
	29241273568001	Ventilator de perete de 43Wt	buc	1,0000	8 000,00	8 160,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,00	0,00
24	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,20
						6,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	62,00	6,20
25	RpEA05B	Montarea tubului dofrat flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic, avind diametrul 20 mm	m			57,25
						41,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	62,00	41,54
	2661122803601	Tub flexibil gofrat d.20mm	m	1,0200	14,00	15,71
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	0,00	0,00
26	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, VVGng -3x1,5mm2	m			27,40
						4,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	62,00	4,34
	27221031070011	Cablu VVGng 3x1,5mm2	m	1,0300	18,80	21,30
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	32,00	1,76
27	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat in tencuiala, VVGng -3x2,5mm2	m			31,59
						4,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	62,00	4,34
	27221031070012	Cablu VVGng 3x2,5 mm2	m	1,0300	22,50	25,49
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	32,00	1,76
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,72
						18,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate, panou aplicabil LED 600x600mm, 48W	buc			469,76
						17,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	62,00	17,36
	2875274400501	Corp de iluminat LED 600x600mm, 48W	buc	1,0000	420,00	436,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
30	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor electrice unitare	buc			46,60

1	2	3	4	5	6	7
						18,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,00	18,60
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
31	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, montate ingropat, racordate la conductori de cupru, intrerupator dublu	buc			53,10 16,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	62,00	16,74
	1111000100024	Intrerupator dublu	buc	1,0100	36,00	36,36
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala	buc			58,14 19,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	62,00	19,22
	2746167335100	Priza dubla	buc	1,0200	36,00	36,72
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,10	2,20
		3. Utilaj				
33		Ventilator Ventika OV I 200, R 43 Wt, cu grila d.200mm	buc			10 000,00 0,00
	Pret de piata	Ventilator Ventika OV I 200, R 43 Wt cu grila d. 200 mm	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.